CATALOGO DE PECAS
GCRO 2240

@ﬁ Cod. 0501090591

MARCHESAN




PAGINA GCRO 2240 | PAGINA GCRO 2240

D1 Quadro 28 /32 / 36 / 40 |

08 Cilindro Hidréulico 50,8 x 101,86 x 515 x 203

0z Quadro 28 / 32 [ 36 / 40 (Lista)
09 Cilindre Hidraulico 38,1 x 63,5 x 455 x 155

03 Quadro 44 / 48 [ 52 | 56
10 Cilindro Hidraulico 50,8 x 101,56 x 800 x 400

04 Quadro 44 | 48 [ 52 | 56 (Lista)

1 Rodado sem Pneu

05 Segao de Discos

12 Esquema Hidraulico 28 a 48

!| 06 Mancal Agricola Duramark Olec 262 x 1.5/8" com Capa Protetora

. 13 Esquema Hidrdulico 52 a 56 COP‘ A nao
07 Mancal Agricola Duromark Olea 262 x 1.5/8" CONTROL&DA

Engenharia do Produto

— = —— - = - - p—— -

# cariLoopEpEcss |

MARCHESAN||

=l B e — ==

Modelo : GCRO 2240 N SETEC - llustracdo : Fevereiro/ 99 Pdgina : 600 Revisdo : 0



06

)

" CATALOGO DE PECAS

Modelo : GCRO

2240

Quadro 28 /32 /36 /40

A SETEC - Nusiragdo : Fevereiro /99

Pdgina : 001

Revisdo : 0




N CODIGO DENOMINAGAD w u » o™ COOIGO  DENOMINAGAD — 0 %W
a1 0501069697  Quadmo oom oo oorll It 43 0501042564  Macaco Complato o1
0z 0501068410 Suporte Fixador do Rodada Central (v S O [ || 4aA 05010e4052 Haste do Macaco o1
a3 0502010072 Mancal Agricola de ArticulaSc 02 o @ o i| 438 0501064053 Camisa 01
04 0503011432 Parafuso 1* UNC x 4" cs. G.5 04 04 o4 04 || 43C 0501064062 Manivala do Macaco 01
05 0501010065 Aaruels Lisa 26 x 58 x 4,75 04 04 D4 D4 430 0501011445 Armuela Lisa 26 x 46 x 3.1 o2
O 0503010012 Arruela de Pressao 1 o4 o4 oa o4 || || HE 0501017990 Fuso do Macaco m
o7 0501010059 Porca 1" UNC x Bl.p.p. sextavada 1.5/ o4 o4 o4 oa || | 43F 0503010561 Pino Eldstico 701183 & x 38 21
0B 0501048420 Cilindro Hidraulico 50,8 x 101,86 x 515 x zcs {vide Pag 008) iz B @ | 44 0501052005 Estabilizader do Chassi Completo 01
] 0521012538 Eixo de Jungdo 31,75 x 80 cA. 04 04 04 D04 || 45 - 0S0105%880 Estabilizador da Barra deTragse Completa 01
10 0503010523 Contrapino 14" x 2" or- or wof. ot |l || PR 0501068443 - Extensor do Cabecalho 01
1 0501047698 Topador 30 para Cilindre 2 o2 oz o2 | | 458 0501068359 Fuso do Extansor Dirsita o1
1] 0501047898  Topador 40 para Cilindro 2 iz e oz o0z 45C 0501068400  Fuse do Extensor Esquerdo D1
1 0501047917 Topadar 50 para Cilindro 2 oz o2 oz oz || || 450 0501062330 Contraporca Direita Rasca 2.1/8° « 01
12 0501069688  Bama de Requlagem 1475 R T || 458 0501088331 Contraporca Esquerda Rosca 2.1/8' 01
13 0503010059 Parafuso 1.1/4" UNC x 5.1/2" c5. G.5 o o1 o1 ot || | 46 0501040257 Suporte das Mangueiras o
14 0501047773 Asugla Lisa 32 x B0 x 475 gz o 02 o2l 464 0501013835 Corpo do Supons das Mangueiras o1
15 0504 010087 Parca 1.1/4' UNG 7 fp.p. TR T T | W | R Aruela de Pressho 3/4° 01
16 0501084760 Balancim o1 o o1 e || {| 4 0501063421 Engate Traseiro o1
17 0521010547 Eixo de Jungsa 31.75 x 165 iz oz 02 oz 48 0521011722 Prendedor 7/&° UNF x 163.5 x 187 02
1B 0501018141 Guia da Manivala 04 o o4 o | 45 Q503010408 Arruela de Prassao 787 O
18 0503030541  Mola de Compressdo 86,10 x 203 x 18,05 oz me e o = 0503010558 Porca 7/8° UINF sextavada 04
20 0501012694  Arruela Lisa 40 x B10 x 12,50 o4 04 o4 od || || o 0502011472 Corpo Superior da Prasilha com furo 1/2° 05
21 0501069398 Marivela Estabilizadors Rosca Trapezoidal o oot e 42 0503011102 Parafuso 716 UNG x 1.1/4" ¢5 G5 04
22 {;521911353.:&?} Porca Rosca 1.1/2" Trapazoidal 02 o2 02 02 | 53 0503011173 Parafuso 7/18" UNG x 2" csrf G5 02
23 0501054 °T Extensor do Cabecalno Completo || 0503010180 Aruela de Pressso 718 08 |
23A (0502011468 | - Gorpe da Porca de Requiagem 245 Rosca Trapezoidal oz 02 oz o2f H B8 0501060672 Chassi Dianteino 01 |
238 0501069476 Fuso do Exiensos Direlta o2 o2 oz ezl [ B 0501068574 Chassi Dianteiro |
23C 0501068417 Fuso do Extensor Esguerda g2 02 tre—go | | 83 0501069670 Gnassl Dianteing |
23D 05010685341 Contraporca com Manipulo Dirello 01 0f 01 ™ 55 050106057 Chassi Dianteire ot |
Z3E 0501060342 Contraporca com Manipulo Ezquerdg o1 m o1 01 58 Q501069873 Chassi Traseiro o1 |
23F 0503010002 Graxelra 1800 08 06 o6 o8 || || 58 0501080875 Chassi Trasein |
24 0521010546 Eixo de Jungio 31,75 x 145 03 B & ,! |l 58 Q501 0FETT Chass! Trasa@rn
25 05010685411 Barra de Engate R i | 0501080679 Chassi Traseir
25 0521012052  Eixo de Aiculaglo 37,50 x 148 P.Q, 02 62 g o2 | | = 0521011823 Tubo Fixador do Limpador 3710 0% 4
P74 0503010534 Contraging 318" x 2.1/ oz oz o2 ozl || % 0521011824 Tubo Fixador do Limpador 3960 01 oa
26 0501051885 Rodado sem Prsu (vide Pag 011) o4 o4 01 o4 || ol e SR e S S ~+
28 05010480861 Barma de Tragdo Completa o1 ot ot or |l | 57 0521011926 Tubo Fixador do Limpador 4520
204 0501088412  Pamade Tracso A 57 0521011827  Tuba Fixador do Limpador 4780
258 0502040224  Anelde Engate R.H, 00A or ot e o |l 2 0521011828 Tubo Fixador do Limpador 5060
28C 0521010650 Eio de Jungdo 25.4 x 102 i 0521012754 Tubo Fixedor do Limpador 2520
260 0502040732 ;uf ‘U” de Engate com F.Q, M 01 01 M | 0521012755 Tubo Fixador do Limpador 2880
28E 05210126487 Eixo 37,50 = W FP.0. 12 i o 01 o | 58 0501088343 Fixador das Chaves 01
20F 0501011301 Parca Castelo 1.1/2* UNG B {p.p. sextavada 2.5(16" 04 o4 o4 o4l || 5@ 0521011722 Arruela 120 x 13/16" x 4,00 o1
28G 0503010010 Contaping 147 x 212" od o4 o4 o4 || || 2° 0503060244 Roda com Preu 11-15 121 04
29H 0502040727 Eixo de Jungda RH. $1C ot om oo oo |l BOA 0503012108«  Roda 10LE x 15 & furo 04
30 0501088413 Limpador Diantaira 14 18 18 20 GOB  OS03010BE0 Cameara de Ar11L-15 D4
ES 0501088414  Limpador Traselro 15 a2 w0 gl 60C 0903011468  Preu 11-15 Raisda BL-12L 04
32 0521011774 Placa Fixadora do Limpador s 3 o=z o4t ||l ® 0501011432 Chave 1.1/2" e 1.6/8" cabo chato 01
33 O503HZ110  Parafuso 1/2° UNC x 344" capg G5 116 132 148 184 || || 62 0smilitest  Chave 190 cabo chalo 0z
34 0511017302 Amuela Lisa 13,5 x 35 x 3,00 116 132 148 tea || || B3 0501061605 Chava 314" cabo dilindrica 01
35 0503010060  Porca 1/2° UNG sextavada 16 132 146 te4 | || 94 0501061045 Chave 1° cabo cllindrico 01
36 052101 1586 Placa Fixadora do Tuba 08 08 08 D8 | || @5 0511010152 Chave Fixa 2.5/18" 01
|- 0501010162 Parafuso 54" UNC x 4’ capq G5 i TR T | B L R e L S L B is:
| am 0501010322 Arrusls Lisa 225 x 46 x 475 18 1 1w ||l = 0503010018 Aruela de PressSo 1/2° 04
38 0503010014  Paorca /4" UNC sextavada % 15 1% =8/ | 68 0501010247 Arruela Lisa 40 x 69 x 6,35 02
40 0511010838 Trava para Transporte 200 x 54 x 9,50 ge im el ap I SRR S DRI 0 e Kl B0 o D, e
41 0501088994  Eixp de Trava 8,30 x 78 02 o2 03 02 | 70 0521012054  Eixo da Juncda 37,50 x 240 P.Q. 01
42 0503030168  Cupilha 3 x 50 i | 71 0511019820  Luva 32,50 x 3,08 x 25,40 o4
| 72 0521010549 Eixo 08 Junglo 127 x60ca 01 |
| :
@ CATALOGO DE PECAS Quadro 26 32 36 40
i 1
MARCHESAN ]

Modelo : GCRO 2240 M SETEC - Hustragdo : Fevereiro /99 Pdgina : 002 Revisdo : |



e - ! —— = ——e

Quadro 44 /48 /52 /56

@ | CATALOGO DE PECAS

Modele - GCRO 2240 N SETEC - lustracdo : Fevereiro/ 99 Pdgina - 003 Revisdo : 0



I we cODIGO DENOMINAGAD 44 48 52 58| || w° CODIGO DENGMINAGAD 44 48 52 66|
[ 01 0501069409 Quadro P O e W 45 0501051880 Estabilizador da Barra de Tragic Completa ai o 01
| o2 501065410 Suporie Fixador do Riodado Central o1 a 01 01 £54 0501060443 Extensor do Ca lho L1} (1} ] [i}] 01
| 03 Q502010972 Mancal Agricola de Ariculagso i (0 B 1 ] 438 0501068399 Fuso do Extensor Direito o o1 om o1
04 0503011432 Parafuso 1" UNC % 4 c.5. G.§ 04 04 D04 04 45c 0501068400 Fuso do Extensor Esquerdo 01 ot Of 0
05 0501010065 Arruela Llse 26 x 53 x 4,75 04 D4 D04 04 450 0501063530 Coniraporca Direita Rosca 2.1/8° L I
0ge 0503010012 Arruela de Pressdo 1° 04 04 04 04 43E Q50068531 Confraporca Esquarda Rosca 2. 1/8° 01 o1 o ot
o7 (501010058 Porca 1° UNC x 8fp.p. sextavads 1.5/8" 04 04 D4 04 48 0501040257 Suporte das Mangueiras o1 M 0 o
08 0501048420 Gilindro Hidrdulico 508 x 101,6 x 515 x 203 (vide Pag 00E) 02 02 p2 02 484 0501013935 Corpo do Suporta das Mangueirss of o o0r W
; LGB 0503010023 Arruela de Pressio 3047 0f M 01 o
0% 0521012538 Eixo de Jungso 31,75 x 80 ca. 04 04 04 04
10 0503010523  Conlraping 14" x 7° 07 or ol o7 4 0501068421 Traseiro at o o1 M
| = 48 0521011723 Prendador 718" UNF % 163.5 x 197 02 02 02 D2
11 0501047896 Topador 30 pera Gilindro 2 02 02 o2 of
43 0503010408 Arruela de Pressdo T/8° 04 o4 04 o4
I HOONL Mk 7 IoTROG 0 BAER DR . Rz @ W m 50 O503010sse  Porca 716 UNF sexiavada 04 04 04 04
n 0501047917 Topador 50 para Cilingra 2 0z o2 o0z 02 51 Q502011472 Corpe Superior da Presiha com furo 1/2° 0 10 10 10
13 0B0I0Iows  Parstuss 114" UNC x 5.1 cs G5 Boe ool |l 8 SR e THE INCx LT e G =0
14 05010177739 Auruela Lisa 32 x 80 x 4.75 0z 02 oz o2 54 05030101 rsin e Poseita TG . 10 0 14 14
B RSy o o o ol | s oolosms il Bl g
a551 | rassirn o1
1 ; gggtglgfﬁ Elx._o q‘Ije J':.‘mr;_au Ia1.?s x 185 g% Bf gic gf 57 0501069682 Chassi Diantairo Dirsito 21
1 uia da Manivela 58 0501065683 Chassi Dianteiro Esquerdo 01
18 0503030541 Mela de Compressdo B6,10 % 208 x 19,05 02 02 D2 02 59 0501018058 Parafuso 34" UNC % 2.1/4" c.5. G5 0
20 0501012594 Aruela Lisa 40 x B0 x 12,50 04 04 04 04 0 0501065717 Chassi Trassiro Di o1
2 0501069398 Manivela Estabilizedors Rosca Trapszoidal o1 o4 @1 01 81 DS01068718 Chassi Traseirs Esquerdo ; o
3 S‘E‘ﬁiﬁé‘% 5 Exiensor da Cabgalha Complel of of of of §5 030109520  Ghassi Lateral Dlameio Direito ' 0 Be
ensor do Cabegalhe Completa i e
234 0502011 r)(-l-l{:orpn da Porca de Requlagem 245 Rosca Trepezoidsl 02, 02 Dz 02 84 0501068521 Chassi Lateral Dlanteiro Esquerdo 01
3B 0501069416 27" Fuso do Ext Direita 02 D2 02 o2 6o SabaEa Ghassi Gentral Traseia o
23C 0501066417  Fuso do Extensor Esquerdo 02 02 02 0 85 0501069522  Chassi Laleral Traseiro Direito 0
. i a7 0501068523 Chassi Lateral Traseiro Esquerdo ot
23D 0501069341 Contraporca com Manipul Dirgito 0F g1 by 0 St
23E 0501068342 Contraporca com Manipulo Esquerdo o1 g1 o1 o g_’g ug%,w}%;gg }-ugo :!::gnr gU Hrnpagor %?% g% o3 |
23F 0503010002 Graxeira 1800 08 06 OB Q8 ubo Ficador do Limpador |
: 88 0521012764 Tubo Fixador do Limpador 3430 01 |
24 0521010548 Eixo da Junpéo 31,75 x 145 0% BL BE PO BO : 3 ; |
8E 0521011715 Tube Cendral Fixador do Limpador 1750 - 04 o3
o e e S MR 68 0521071718 Tubo Fixador do Limpador 2020 o1 |
26 p521012052 Eixo de Ariculagds 37,50 x 148 P.O. o202 o2 02 BB 0521011717 Tubo Cenfral do Fixader do Limpader 3830 02 o0z
27 0503010534 Contraping 318" x 2.1/2 08 D8 06 06 69 0501043059 Cilndro Higraulico 50.8 x 101,6 & BOO x 400 (vide Pag o10) 0+ o8 |
26 0501051685 Rodado sem Preu (vide Pag 011) 04 04 o4 04 70 0501048066 Cilindro Hidraulico 33,10 x 83,50 x 455 x 155 (vide Pag 009) 04 04
B, e g fa e g on v oAl ¢ g Bl - 3 &
72 EIc-:IeJn o 31,75 x 135 c.o. (EDBAEOER b 04 04
266 0502040224 Anel de Engate RH. S04 0 01 01 Ot | m 503010571 " plnu: 47 % 1,162 1oro5496 g2 OB |
280 0521010650 Elxo de Jungso 254 x 102 o1 o o1 o1 T4 0501069408 j\mwmqo[ da Trava 08 0B
280 0502040732 "l dm Engate com F.Q o1 M 01 M 5 0521011719 Eixo de Jungdio do Sistema dé Trava 08 0B
25E 05210138 IEY5EXo 37,50 x I F.Q. |43 gF M 91 76 0521010576 Eixo de Juncdo 25 x 95 c.a. g8 08 ||
29£ 0501011301 gma Castelo 1.1/2° UNC & f.p.p. sextavada 25116 04 04 04 04 ;g ggﬂg};&zsg Elm gc junr;.au gg gﬂx 423% i e g; gg |
20 0so3E010010 antragino 1/4° x 2,127 Da 04 04 D4 ixo de JungSo X
2aH 0502040727 Eixo de Jungde RLH. 910 o1 01 21 0 ‘11 | gg gﬁmgﬂ' ;éhn-uala Liza 40 x ;:-g; 8, gqsu gl g% ﬁ g? g% |
a0 0501068413 Limpador Diantelro 22 24 4 2 wg&n X
aq 0501068414 Limpadeor Traseiro 2y ipEC . oG : a1 0501011432 Chal.ra‘l A" s 1 58" cabo chato M ™ o1 01|
az OSE1011774 Placa Fixadora do Limpadaor 45 48 43 dajl | a2 0501011431 Chave 1.3/4" cabo chato 02 02 0z 02
a3 0503012110 Parafuso 1/2° UNC x 33/4” capg G5 180 108 212 228 43 05010681505 Chave 3/4" cabo cilindrico L L
; | 24 0501061045 Chave 1" cabo cilindfico M 01 M M
14 0511017302 Armrueia Lisa 13,5 x 35 x 3.00 180 195 212 228 p 1 o !
a5 0503010060  Porca 102 UNC sextavads 184 200 216 232} -~ e e e « 36 e
26 0521011566  Placa Fixadora do Tubo A e e . T eeana ot S N M i ol
v 0501010162 Parafuso 34° UNC z 4" cap.q. G.5 24 24 24 24| 2B 0503010854 Parafuso .fl.z. UNG X 1 8 G5 04 04
A6 0501010322 Aruela Lisa 22,5 x 46 x 4.75 24 24 24 24 - 0R0I085343 i A e B e
38 0503010014 Porca /4" UNC sextsvads 34 34 34 34 ~ il
| a0 0521011722 Arruela 120 x 13/16" % 400 o1 01 M0
40 0511010638 Trave para Transpare 300 x 54 % 8,50 gz oz 02 02 31 0503060244 Raeda com Prieu 11-15 121 4 04 04 04
41 0501056554 Eixo d& Trawva 8,30 = 76 0z o2 02 a2 ! 18 0503012108 Roda 10 LE 15 8 furm 04 04 04 04 |_
42 0503030168 Cupilha 3 x 50 02 03 03 03 aiB 0 Camara de Ar 11L-15 04 D4 04 04|
43 0501042554 Macaca Completo M 0 01 M a1c 0503011465 Preu 11-15 Raiado BL - 12L 04 04 04 04
434 0501064052 Hasle do Macaco Moo 0 M a2 0503010547 Parafuso 112" UNC x 4" c.5. G.5 04 04 04 04
438 05010E4053 Camisa of 01 01 ™ a3 DE0A016018 Amruels de Pressso 1/2° 04 04 04 O4
430 0501064062 Manivela do Macaco ol o1 01 ™ as 0503012124 Wahula Sequencial 04 04
430 0501611445 Arrusla Lisa 26 x 45 x 3,1 02 ©2 02 D02 a5 DEOA0 O848 Parafuso 516" UNC x 3.1/2" cs. G5 o8 08
43E 0501017990 Fuso do Macaco o1 o1 o1 o BE OE0301017S Arruels de PressSo 57167 o8 08
| 43F 0503010561 Pino ERistios TO1163 & x 36 m o1 o1 o1 a7 0511019520 LI_.I\'EI 3250 x 308 x 2540 04 04 04 04
L 20 ili f [ R 3 N 5 1 a8 0521010549 Eixo de Jungda 12,7 x 60 c.a. 01 01 01 07
‘ r
| CATALOGO DE PECAS Gy e
|M N ; ; i e e o S el | | e Bty

Moa’e!o : GCRO 2240

N SETEC - Hustracio : Fevereiro/ 99

Pagina :

004

Revisdo : [




03 02

2" A

g fﬂ’xf#

= B
r\\\Tfﬂ
P
118
[+ fr1a
e i
. =5
Mxnx-
."/1
[t A
06 e

01
a1
01
01A
014
01A
01B

| 02

0z
02
03
a3
03
03
03
03

| o3

03
03
03
03
03
04
05
06
o7
D&
09
10
1"
11A
11B
1Gc
1D

cODIGO
0501046859
0501045854
0501046856
0501015631
0501019016
0501019012
0502040840
0501046925
0501043024
DEO2033005
0501033005
0801030005
0601029288
0602027279
0602037004
0601038007
0601033046
0802029201
0602037006
0601038053
0602033288
0601033065
0502010703
0502011048
0502011047
0511014339
0503011267
0503010027
0503010013
0501041925
0501010950
0501010949
0501010322
0503010014

DENOMINAGAD 171"
Eixo 1.5/8" 7fp.p. x 1780 o Porca 2.3M4"
Eixo 1.5/8" 7f.p.p. x 1240 c/ Porca 2.3/4°
Eixo 1.5/8" 7f.p.p. x 1510 ¢/ Porca 2.3/4"
Eixo 1.5/8" % 1780 7lpp. — A5 7
Eixo 1.5/8" X 1240 TEp.p.

Eixo 1.58" x 1510 T p.p.

Porca 1.5/8" 7f.p.p. sextavada 2.3/4"
Mancal Agricola DM OL 262 1.5/8" PR
Mancal Agricola DM OL 262 1.5/8" cf capa
Disco Recortado 26° x €

Digco Lise 26° x &

Digco Liso 24" x 6

Disco Lizo 22" x 6

Disco Recortado 20° x § 3 Recortes
Disco Recortado 28" x 6

Disco Liso 28" x &

Disco Liso 26" x &

Disco Recortado 22° x 6 3 Recortes
Disco Recortado 28" x 7.5

Disco Liso 28" x 7.5

Digco Recortado 26" x 7.5

Digco Liso 268" x 7.5

Separador ¢ / f 1.5/8"

Trava do Eixo Externa 1.5/8”

Trava do Eixo Interna 1.5/8"

Trava Porca 1.5/8" sextavada

Parafuso 5/8" UNC x 1.1/2" c8. G.5
Arruela de Pressdo 5/8°

Porca 58" UNC sextavada

Conjunto de Pegas 34" UNC 3.1/2" ca.
Parafuso 3/4° UNC x 3.1/2" c.a.pgq. G5
Trava Parafuso 3/4

Arrugla Lisa 22,5 x 46 x 4.7

Porca 3/4" UNC sextavada

e

EE8
55888

11

01
o1
o
14
1

01

m

14
il

14
"

16
04
04
08
08
08
08
08
08
08
08
08

32

02

0z

o1
01
01
16
1
o1
01
16
13
16
13
14
06
06
12
12
12
12
24
24
24
24
24

36

nE®E NS

01
o1
01
18
15
01
o1
18
15
18
15
18
D&

12
12
12
12
24
24
24
24
24

40
D4

02
D4

EER RBR

TE&EN

08
D&
22
18
01
01
o
22
19
01
01
22
18
22
18
20
08
0&
16
16
16
16
3z
32
32
32
32

48
04
04

04

04

21
L1
15
0
24
21
01
0o
24
21
24
21
24
08
08
16
16
16
16
az
a2
a2
a2
32

BRERRRE S

56
08

04

\

MARCHESAN) |

'CATALOGO DE PECAS

il
i‘ Secio de Discos
__| : e

Modelo : GCRO 2240

N SETEC - flustracdo : Fevereiro /99

Pdgina : 003

Revisdo : (0




N CcODIGO DENOMINAGAQ ar
: 0501043034  Mancal Agricola DM 262 x 1.5/8" com Capa Protetora

01 0502020485 Caixa o1
02 0503010007  Rolamento 3982/ 3920 . 0z
03 0503030027 Ratentor LP JB-255 0z
04 0502010740 Eno o1
05 0502010736  Porta Retentor com Bucha 0z
0e 0503030030  Junta de Vedagdo 142 x 1132x 0,3 02
o7 0503010510  Anel O'ring 2-045 N 3006 8B 01
08 0502020161  Tampa da Caixa 01
08 0503010025 Amuela de Pressio 3/8° 06
10 0503010751 Parafuso 38" UNC x 1.1/4"c= G5 06

r " 0502040239  Encosto Externo do Disco 01

|

: 12 0502040240  Encosto Interno do Disco 01

% 13 0503010856  Bujdo 3/8" gz

w

"~ 14 0501018585 Capa Protetora do Mancal 01
15 0503010256  Parafuso 3/8" UNC x 344" c.5. G.5 04

CA TAL OGO DE PE AS :‘ Mancal Agricola Duromark
MARGHESAN |! C | Oleo 262 1.5/8” com Capa Protetora

Modelo : GCRO 2240 A SETEC - llustragdo : Fevereira /99 Pdgina : 006 Revisdo : 0



11

N AR

N

o

01

0z

03

04

05

06

o7

o8

09

10

1

12

13

coDIGo

0501046925

0501043202

0502020481

0502020482

0503010005

0503030027

0502010800

0502010735

0503030030

0503030685

0502020161

0503010025

0503010237

0502040239

0502040240

0502010856

DENOMINAGCAD

Mancal Agricola DM OL 262 1.5/8"

Mancal Agricola DM OL 262 1.5/8"

Caixa

Caiva

Rolamento 32212

Retentor LP JB-255

Eixo

Porta Retentor com Bucha

Junta de Vedacdo 142 x 113,22 0,3

Junta de Vedacdo 142 x 1132 x 0,1

Tampa da Calxa

Arruela de PressSo 3/8"

Parafuso 38" UNC x 1" ¢c.5. G.5

Encosto Externo do Disco

Encosto Interno do Disco

Bujao 3/8" BSP

ar

o

0o

02

02

o

0z

0z

0z

o

0B

06

o

o

L]

CATALOGO DE PECAS

| Mancal Agricola
Duromark Oleo 262 1.5/8”

Modelo - GCRO 2240

N SETEC- Hu.\'lm;;ﬁ“ﬂ.l : Fevereiro /99 Pdgina : 007

Revisdo : @




e CODIGO

0501048420

01 0501069906

02 0521010422

1 03 0502010664

1 5 04 0503011094
18 \ @‘.

e D5 0503010025
\ ot

e U 0503010026

07 0502010017

D8 0502010778

09 0503010039

10 0503010991

11 0503010952

12 0503011061

13 0503010338

14 0503010345

15 0502010992

16 0503010043

17 0503010994

o . I e _18 0503010817

CATALOGO DE PECAS

Modelo : GOCRO 2240

A SETEC - Nustragdo : Fevereiro /99 Pdgina : 008

DENOMINAGAQ QT
Cilindro Hidraulico 50,8 x 101,6 x 515 x 203

Camiza 101,6 x 398 o0
Extensor 50,8 x 380 01
Garfo 32,54 01
Parafugo 3/8° UNC 27 c.cs.d. G.5 01
Arrugla de Pressio 3/8° 01
Porca 3/8" UNC sextavada 01
Tampa Mével 101,6 o1
Suporte dos Anéis 50,8 x 1016 01
Anel Raspador D-2000 01
Gaxeta 1870-2000-375-B 01
Anel G 2° x 3" x 1/2° W2-2250-500 PK 01
Anel Back-up 8-342 m
Anel O'ring 2-242 N 3008-9B m
Anel O'ring 2-218 N 3006-58 01
Embolo 50,8 x 101.6 a1
Gaxeta 3750-3250 0z
Anel G.E. 4" x 3" x 1/2" W2-400-500 PK 01
Forca Autofrenante 1.1/4" UNF alta 01

Cilindro Hidrdulico 50,8 x 101,6 x 515 x 203

Revisdo : 0



01

oz

03

04

05

06

o7

08

0g

10

1

12

13

14

I I 15

16

17

18

cODIGO
0501048066
0501069475
0521012130
0502010664
0503011094
0503010025
0503010026
0502010471
0502010780
0503010163
0503010989
0503010970
0503011058
0503010161
0503010042
0502010783
0502010160
0503010972

0503010062

DENOMINAGAD

Cilindro Hidraulico 38,1 x 63,5 x 455 x 155
Camisa 63,45 x 307 com Tomada

Compo 38,10 x 345

Garfo 32,54

Parafuso 3/8" UNC x 2" c.cs.i G5

Arruala de Prassdo 3/87

Porca 3/8" UNC sextavada

Tampa Mavel 63,50

Suporte dos Anéis 38,1 x 63,5

Anel Raspador D-1500

Gaxeta 1870-1500-375-8

Anel G 1.1/27 x 27 x 1/2" W1-1650-500 PK
Anel Back-up 8-330

Anel O'ring 2-330 N 3008-98

Anel O'ring 2-214 N 3006-5B

Embolo 38 x 63,5

Gaxeta 2500 2000

Anel G.E. 2.1/2" x 3" x 1/2" W2-2500-500 PK

Paorca Autofranante 1" UNF 14 f.p.p. alta

aT

o

01

01

o

m

01

o1

o

01

o

o

01

13|

L))

1]

02

L1y

"

i

CATALOGO DE PECAS

Cilindro Hidraulico 38,1 x63,5x455x 155

Modelo - GCRO 2240

M SETEC - Hustragdo : Fevereiro /99 Pdging : 009

Revisdio - 0




01

0z

03

05

06

o7

08

0g

10

"

12

13

14

cODIGO

0501043058

0501064258

0511060066

0502010017

Q502010778

0503010038

0503010991

0503010952

0503011061

05030103348

0503010345

0502010952

0503010994

0503010043

0503010817

DENOMINAGAD

Cilindro Hidraulico 50,8 x 1016 x 800 x 400
Carnisa 50,8 x 101,6 x 800 x 400
Extensor 50,8 x 667

Tampa Mdvel 101,6

Suporte dos Angis 508 x 1016

Anel Raspador D-2000

Gaxeta 1870-2000-375-B

Anel G.1. W2-2250-500 PK

Anel Back-up 8-342

Anel Oring 2-342 N 3006-9B

Anel Oring 2-218 N 3006-9B

Embolo 50,8 x 101,86

Anel G.E. 4" x 3" x 12" W2-4000-500 PK
Gaxeta 3750-3250

Porca Autofrenante 1.1/4° UNF alta

QT

01

01

01

01

o1

01

o

01

01

01

o1

o

CATALOGO DE PECAS

Cilindre Hidraulico 50,8 x 101,6 x 300 x 400

M SETEC - Huv!ra;au Fs;bers,rr:uf' g9 i

Pdginag .

o1

Revisdo : @




N® coDIGO

0501051885

m 0502011438

. 0"
R E“"aL 02 0503010008
) I!Qh ai
R @ . 03 0503011156
. & |
ot =
&H“x , D4 0503011155
TR 05 0501010186
\\HH
3 \//5;5'*.,\.. f_-A 0B 0503010064
L -
o A -
{f ™ D7 0511012454
01— ~ |§| ,:\‘\, ok
\I\ k £ "'fl /w B
L8 A o 08 0511012492
1
I
< [ e 09 0503030009
[}

10 0503010018

11 0502020633

12 0503010179

13 0503010178

DENOMINAGAC

Rodade Sem Pneu

Caixa do Rodado

Raolamenta 3780/ 3720

Rolamento 2780 f 2720

Retentor

Parafuso 5/8° UNF x 2.1/8" c.r. recartilhado G.5

Porca Conica 5/8° UNF

Ponta de Eixo

Amuela Lisa 28 x 46 x 6,35

Porca Castelo 1" UNF x 14 fp.p. x 22

Contrapino 5/32" x 1.1/2"

Tampa Protetora

Arruela de Pressio 516"

Parafuse 516" UNC x 7/8" c.s. G.2

QT

o1

01

01

o1

08

ua

o

o1

il

01

o1

04

04

MARCHESAN

CATALOGO DE PECAS

— i ———

|
! Rodado sem Pneu GCRO 2240

Modelo ; GCRO 2240

A SETEC - llustracdo ; Fevereiro / 99 Pdgina : 011

Revisdo : @




|
' N CODIGO  DENOMINAGAO art
|
! 0501051982 Jogo de Mangueiras GCRO 2240 28 a 48
‘ a1 0501080383  Mangueira 3/8" x 5000 TC-TM 02
’{_ .[‘ ;\.L) -
| 174 0501080387  Mangueira 3/8° x 3000 TR-TC o 02
| 03 0501080401  Mangueira 3/8° x 2700 TR-TC 0z
| 03
‘ 05 0503011627  Macho Engate Répido 02
| 0 48
==
. 3 OPCIONAL
T4 |
G——BR040BN3A3  Mangueira-S8 w3000 TC-TR— 02
Q4 0501080613 Mangueira 3/8" x 6800 TR-TC 02
' 5 9/ - !“\\\:‘Mu 8 e
. &7 TE—A5838HE27—Mache-Engate RapitD i oz |
y LA -C-'- |
06 0503011275 Miple 34" UNF x 1/2* NFT L :l ¥ 0z
a7 0803011628 Femea Engate Rapido 02
a8 0521013598  Bujdo 3/4° UNS x 20 08
09 05803010217 Anel de Retencio para Eixo 501040 04 |
I2 ‘ s
At CATALOGO DE PECAS Esquema Hidriueo 2848
MARCHESAN : |

Modelo @ GCOREO 2240

M SETEC - llustragdo : Fevereiro/ 99

Pdgina : ]2

Revisdo @



01
02
03
04
05
08
07
08
08

cOoDIGO

DENOMINACAO

BEQHESTESZ — Jogo de Mangueiras

0501080199
0501080460
0501080047
0501080506
05010802968
0501080401
0501080615
0501080397
0501080642
Q501080383
0503011827
0503011271

0521013598
0503011968
0503012124

05010802383
0501080613
0503011275
0503011628
0503011627
0503010217

Manguaira 3/8" x 340 TC-TC
Mangueira 3/8" x 600 TR-TR
Mangueira 3/8" x 1700 TR-TR
Mangueira 38" x 1800 TR-TR
Mangueira 3/8" x 2700 TR-TR
Mangueira 3/8" x 2700 TR-TC
Manguaira 3/8" x 2850 TR-TR
Mangueira 3/8" x 3000 TR-TC
Mangueira 3/8" x 4400 TR-TR
Mangueira 3/8" x 5000 TC-TM
Machao Engate Rapido 1/2° NPT
Conecgao em T

Bujdo 3/4" UNS x 20
Adaptador em T com Porca
Valvula Sequencial
OPCIOMNAL

Mangueira 3/8" x 5000 TC-TM
Mangueira 3/8" x 6800 TR-TC
Nipla 3/4” UNF x 1/2° NPT
Femea Engate Réapide 12" NPT

Macho Engate Rapido 1/2" NPT

Anel de Retencio para Eixo 501040

QT

08
08|
04|
02~
02"
02
u2¢
02
o2
04’
04
04
04
08
04

0z
02
02
02
02
04

Modelo :

GCRO 2240

CATALOGO DE PECAS

N SETEC- flusiragdo : Fevereira/ 99 Pdgina :

Esquema Hidraulico 52 a 56

Revisdo ;

I



